
Dziennik Ustaw Nr 98 - 3484 - Poz. 626 i 627 

Załącznik nr 2 

WYSOKOŚĆ RÓWNOWAŻNIKA PIENIĘŻNEGO DLA FUNKCJONARIUSZY STRAŻY GRANICZNEJ 
MIANOWANYCH NA WYŻSZY STOPIEŃ 

w zfotych 

Dla funkcjonariuszy Dla funkcjonariuszy Dla funkcjonariuszy 
użytkujących użytkujących użytkujących 

Wyszczególnienie 
umundurowanie wojsk umundurowanie umundurowanie wojsk 

lądowych marynarki wojennej lotniczych 

mężczyźni kobiety mężczyźni kobiety mężczyżni kobiety 

1) na stopień generata 
(admirata) 4814,37 4499,72 6102,83 5707.99 4266,08 3147,17 

2) na stopień majora 
(komandora 
podporucznika ) 270,79 246,24 622,01 565.59 246,88 216,64 

3) po raz pierwszy na 
stopień w korpusie 
oficerów 263,67 174,30 704,82 535.36 181,47 146,92 

4) po raz pierwszy na 
stopień w korpusie 
c horążych 271,63 254,20 409,07 373.85 239,61 218,02 

5) na sto pień sierżanta 
(bosmana) 193,54 182,33 369,58 369.58 163,72 148,35 

627 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 22 lipca 1998 r. 

w sprawie wysokości i trybu wnoszenia opłaty za wydanie licencji pracownika ochrony. 

Na podstawie art. 30 ust. 4 ustawy z dnia 22 sierp­
nia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz. U. Nr 114, 
poz. 740) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa wysokość i tryb wno­
szenia optaty za wydanie licencji pracownika ochrony, 
zwanej dalej "licencją" . 

§ 2. 1. Optatę za wydanie licencji ustala s ię w wyso­
kości 50% optaty skarbowej od koncesji na prowadze­
nie dziatalności gospodarczej w zakresie ustug ochro­
ny osób i mienia. 

2. Optata za wydanie duplikatu licencji wynosi 20% 
kwoty, o której mowa w ust. 1. 

§ 3. Optaty, o których mowa w § 2, wnosi się przy 
wydawaniu licencji lub jej duplikatu do kasy lub na ra ­
chunek bankowy wtaściwej terytorialnie komendy wo­
jewódzkiej Policji . 

§ 4. Nie pobiera się optaty, o której mowa w § 2 
ust. 1, za wymianę licencji w przypadku nieprawidto­
wego sporządzenia uprzednio wydanej licencji . 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po uptywie 
14 dni od dnia ogtoszenia . 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Tomaszewski 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Polsk iej " Monitor Polski " 

Al. Ujazdowskie 1/3, 00-583 Warszawa, P-29 
Skład, druk i kolportaż : Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelari i Prezesa Rady Ministrów 

ul. Powsińska 69/7 1, 02-903 Warszawa, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
ul . Powsińska 69/7 1, 02·903 Warszawa 

Zam. 501N.J/C/98 ISSN 0867-3411 Cena 1 zł 80 gr 


